
 

UCHWAŁA NR XIII/106/2019 

RADY GMINY ŁAMBINOWICE 

z dnia 30 września 2019 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Łambinowice na 2019 r.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2019 r. poz. 506) art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869) – Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian budżetu: 

1. Zwiększyć dochody o kwotę zł (zał. nr 1) 225 269,25 zł, 

w tym:  

- zwiększyć dochody bieżące o kwotę zł (zał.1) 221 540,28 zł, 

- zwiększyć dochody majątkowe o kwotę zł (zał.1) 3 728,97 zł. 

2. Zwiększyć wydatki o kwotę zł (zał. nr 1) 225 269,25 zł, 

w tym:  

- zwiększyć wydatki bieżące o kwotę zł 160 330,37 zł, 

- zwiększyć wydatki majątkowe o kwotę zł 64 938,88 zł. 

§ 2. Po dokonaniu zmian budżet wynosi: 

1. Dochody w zł 32 512 161,55 zł, 

w tym:  

- dochody bieżące 30 887 419,58 zł, 

- dochody majątkowe 1 624 741,97 zł. 

2. Wydatki w zł 33 759 627,21 zł, 

w tym:  

- wydatki bieżące 30 927 752,18 zł, 

- wydatki majątkowe 2 831 875,03 zł. 

3. Rozchody w zł  758 904,15 zł. 

4. Przychody w zł  2 006 369,81 zł. 

§ 3. Załącznik nr 1 do uchwały nr III/19/2018 Rady Gminy Łambinowice z dnia 20 grudnia 2018 r. 

otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 2 i 2a do uchwały nr III/19/2018 Rady Gminy Łambinowice z dnia 20 grudnia 2018 r. 

otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 14 października 2019 r.

Poz. 3230



§ 5. Załącznik nr 8 do uchwały nr III/19/2018 Rady Gminy Łambinowice z dnia 20 grudnia 2018 r. 

otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 9 do uchwały nr III/19/2018 Rady Gminy Łambinowice z dnia 20 grudnia 2018 r. 

otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 10 do uchwały nr III/19/2018 Rady Gminy Łambinowice z dnia 20 grudnia 2018 r. 

otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

Jarosław Gawlik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 3230



Załącznik nr 1
                   do uchwały nr XIII/106/2019
                   Rady Gminy Łambinowice

                                                                                                 z dnia 30 września 2019 r.
ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2019 r.

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 3 4 5 6 7 8

bieżące

758  Różne rozliczenia 11 352 460,00 -567,72 220 608,00 11 572 500,28

   11 352 460,00 -567,72 220 608,00 11 572 500,28

 2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gmin-
nych)

51 420,00 -567,72 0,00 50 852,28

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 301 040,00 0,00 220 608,00 11 521 648,00

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16 200,00 0,00 1 500,00 17 700,00

   16 200,00 0,00 1 500,00 17 700,00

 2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zada-
nia bieżące realizowane na podstawie porozu-
mień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

0,00 0,00 1 500,00 1 500,00

bieżące 30 665 879,30 -567,72 222 108,00 30 887 419,58

majątkowe

758  Różne rozliczenia 29 138,00 0,00 3 728,97 32 866,97

   29 138,00 0,00 3 728,97 32 866,97

 6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację inwestycji i zakupów inwestycyj-
nych własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

29 138,00 0,00 3 728,97 32 866,97

majątkowe 1 621 013,00 0,00 3 728,97 1 624 741,97

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowa-
nie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

540 255,00 0,00 0,00 540 255,00

Ogółem: 32 286 892,30 -567,72 225 836,97 32 512 161,55

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finanso-
wanie wydatków na realizację zadań finanso-
wanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

540 255,00 0,00 0,00 540 255,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 3230



Załącznik nr 2
do uchwały nr XIII/106/2019
Rady Gminy Łambinowice
z dnia 30 września 2019 r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2019 R.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżą-
ce

 

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na za-
dania bieżące

świadczenia na
rzecz osób fi-

zycznych

wydatki na pro-
gramy finanso-
wane z udzia-
łem środków,

o których
mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z ty-
tułu porę-
czeń i gwa-

rancji

obsługa dłu-
gu

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki zwią-
zane z realiza-
cją ich statuto-

wych zadań

1 2 4 5 6 8 9 10 11 12 13 14 15

010  Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 612 740,69 409 740,69 5 000,00 404 740,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 000,00
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 611 740,69 408 740,69 5 000,00 403 740,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 000,00

 01095 Pozostała działalność

przed zmianą 372 240,69 372 240,69 5 000,00 367 240,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 371 240,69 371 240,69 5 000,00 366 240,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600  Transport i łączność

przed zmianą 905 998,84 242 998,84 0,00 242 998,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 663 000,00
zmniejszenie -185 000,00 -85 000,00 0,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00
zwiększenie 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00
po zmianach 905 998,84 157 998,84 0,00 157 998,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 748 000,00

 60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00
po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

 60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 128 000,00 128 000,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -85 000,00 -85 000,00 0,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00
po zmianach 128 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00

 60017 Drogi wewnętrzne

przed zmianą 777 998,84 114 998,84 0,00 114 998,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 663 000,00
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 677 998,84 114 998,84 0,00 114 998,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 563 000,00

700  Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 274 571,00 274 571,00 0,00 274 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 273 571,00 273 571,00 0,00 273 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 70005 Gospodarka gruntami i nieru- przed zmianą 266 233,00 266 233,00 0,00 266 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 3230



chomościami
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 265 233,00 265 233,00 0,00 265 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750  Administracja publiczna

przed zmianą 4 420 573,77 4 293 573,77 3 325 625,00 792 908,77 0,00 175 040,00 0,00 0,00 0,00 127 000,00
zmniejszenie -8 800,00 -8 800,00 0,00 -8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 412 073,77 4 285 073,77 3 325 625,00 784 408,77 0,00 175 040,00 0,00 0,00 0,00 127 000,00

 75095 Pozostała działalność

przed zmianą 410 774,77 410 774,77 272 586,00 74 688,77 0,00 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -8 800,00 -8 800,00 0,00 -8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 402 274,77 402 274,77 272 586,00 66 188,77 0,00 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754  Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 399 120,91 294 120,91 75 295,00 201 825,91 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 385 120,91 300 120,91 75 295,00 207 825,91 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00

 75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 353 045,87 258 045,87 68 095,00 172 950,87 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 339 045,87 264 045,87 68 095,00 178 950,87 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00

801  Oświata i wychowanie

przed zmianą 12 151 290,43 12 151 290,43 8 073 078,93 1 640 335,54 2 116 925,96 320 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 206 013,00 206 013,00 180 661,00 14 502,00 0,00 10 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 12 357 303,43 12 357 303,43 8 253 739,93 1 654 837,54 2 116 925,96 331 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 6 814 598,69 6 814 598,69 4 187 327,64 494 072,91 1 922 776,60 210 421,54 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 144 095,00 144 095,00 121 093,00 14 502,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 958 693,69 6 958 693,69 4 308 420,64 508 574,91 1 922 776,60 218 921,54 0,00 0,00 0,00 0,00

 80104 Przedszkola

przed zmianą 1 958 576,09 1 958 576,09 1 559 451,09 335 475,00 0,00 63 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 28 643,00 28 643,00 26 693,00 0,00 0,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 987 219,09 1 987 219,09 1 586 144,09 335 475,00 0,00 65 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

przed zmianą 78 795,81 78 795,81 69 170,00 8 375,81 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 244,00 3 244,00 3 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 82 039,81 82 039,81 72 414,00 8 375,81 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80149

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organiza-
cji nauki i metod pracy dla dzie-
ci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach pod-
stawowych i innych formach 
wychowania przedsz.

przed zmianą 240 080,00 240 080,00 226 630,00 7 100,00 0,00 6 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 707,00 6 707,00 6 507,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 246 787,00 246 787,00 233 137,00 7 100,00 0,00 6 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80150 Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organiza-
cji nauki i metod pracy dla dzie-

przed zmianą 748 657,28 748 657,28 550 402,42 3 000,00 189 154,86 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 23 324,00 23 324,00 23 124,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 3230



ci i młodzieży w szkołach pod-
po zmianach 771 981,28 771 981,28 573 526,42 3 000,00 189 154,86 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852  Pomoc społeczna

przed zmianą 1 913 600,03 1 913 600,03 753 521,00 488 368,22 48 000,00 623 710,81 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 913 600,03 1 913 600,03 753 521,00 488 368,22 48 000,00 623 710,81 0,00 0,00 0,00 0,00

 85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 124 800,00 124 800,00 0,00 3 000,00 0,00 121 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 123 000,00 123 000,00 0,00 3 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 718 807,00 718 807,00 579 990,00 137 617,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 720 607,00 720 607,00 579 990,00 137 617,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854  
Edukacyjna opieka wychowaw-
cza

przed zmianą 737 679,81 737 679,81 630 306,72 30 123,09 0,00 77 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 14 595,00 14 595,00 14 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 752 274,81 752 274,81 644 901,72 30 123,09 0,00 77 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85401 Świetlice szkolne

przed zmianą 639 557,81 639 557,81 593 646,72 25 361,09 0,00 20 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 14 415,00 14 415,00 14 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 653 972,81 653 972,81 608 061,72 25 361,09 0,00 20 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85404
Wczesne wspomaganie rozwo-
ju dziecka

przed zmianą 36 860,00 36 860,00 36 660,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 180,00 180,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 37 040,00 37 040,00 36 840,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855  Rodzina

przed zmianą 6 562 408,99 6 562 408,99 294 680,00 270 430,75 30 612,24 5 966 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 100,00 -2 100,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 562 408,99 6 562 408,99 294 680,00 270 430,75 30 612,24 5 966 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 16 100,00 16 100,00 0,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85513

Składki na ubezpieczenie zdro-
wotne opłacane za osoby po-
bierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach rodzin-
nych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu 
i wypłacie zasiłków dla opieku-
nów

przed zmianą 14 400,00 14 400,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 100,00 -2 100,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900  Gospodarka komunalna przed zmianą 1 858 713,15 1 580 155,26 11 775,00 1 568 380,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 278 557,89

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 3230



i ochrona środowiska
zmniejszenie -8 061,12 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -61,12
zwiększenie 11 244,80 11 244,80 1 000,00 10 244,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 861 896,83 1 583 400,06 12 775,00 1 570 625,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 278 496,77

 90002
Gospodarka odpadami komu-
nalnymi

przed zmianą 1 112 494,00 1 112 494,00 8 775,00 1 103 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 104 494,00 1 104 494,00 8 775,00 1 095 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 90004
Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach

przed zmianą 70 721,34 60 721,34 3 000,00 57 721,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 655,61 2 655,61 1 000,00 1 655,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 73 376,95 63 376,95 4 000,00 59 376,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

 90095 Pozostała działalność

przed zmianą 97 497,81 69 939,92 0,00 69 939,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 557,89
zmniejszenie -61,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -61,12
zwiększenie 589,19 589,19 0,00 589,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 98 025,88 70 529,11 0,00 70 529,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 496,77

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

przed zmianą 2 776 601,72 1 446 629,78 0,00 198 029,78 1 248 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 329 971,94
zmniejszenie -183,68 -183,68 0,00 -183,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 23 661,25 23 661,25 0,00 23 661,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 800 079,29 1 470 107,35 0,00 221 507,35 1 248 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 329 971,94

 92105
Pozostałe zadania w zakresie 
kultury

przed zmianą 15 655,36 15 655,36 0,00 15 655,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 16 155,36 16 155,36 0,00 16 155,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 92109
Domy i ośrodki kultury, świetli-
ce i kluby

przed zmianą 2 676 762,68 1 346 790,74 0,00 168 190,74 1 178 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 329 971,94
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 23 161,25 23 161,25 0,00 23 161,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 699 923,93 1 369 951,99 0,00 191 351,99 1 178 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 329 971,94

 92195 Pozostała działalność

przed zmianą 13 183,68 13 183,68 0,00 13 183,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -183,68 -183,68 0,00 -183,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926  Kultura fizyczna

przed zmianą 315 326,62 254 920,30 8 000,00 121 918,30 125 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 406,32
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 317 826,62 257 420,30 8 000,00 124 418,30 125 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 406,32

 92605
Zadania w zakresie kultury fi-
zycznej

przed zmianą 296 151,62 235 745,30 8 000,00 102 743,30 125 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 406,32
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 297 151,62 236 745,30 8 000,00 103 743,30 125 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 406,32

 92695 Pozostała działalność przed zmianą 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 3230



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 33 534 357,96 30 767 421,81 13 236 690,61 6 571 254,19 3 627 140,20 7 207 336,81 0,00 0,00 125 000,00 2 766 936,15
zmniejszenie -227 944,80 -107 883,68 0,00 -106 083,68 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 -120 061,12
zwiększenie 453 214,05 268 214,05 196 256,00 59 308,05 0,00 12 650,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00
po zmianach 33 759 627,21 30 927 752,18 13 432 946,61 6 524 478,56 3 627 140,20 7 218 186,81 0,00 0,00 125 000,00 2 831 875,03

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 3230



                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                               Załącznik nr 3
                                                                                                                                                               do uchwały nr XIII/106/2019
                                                                                                                                                               Rady Gminy w Łambinowicach
                                                                                                                                                               z dnia 30 września 2019 r.

PLAN DOTACJI DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2019r.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota w zł
w tym dotacje:

przedmiotowe celowe podmiotowe

600 Transport i łączność 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samo-
rządu terytorialnego na dofinansowa-
nie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

100 000,00 0,00 100 000,00 0,00

851   Ochrona zdrowia 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00
 85111  Szpitale ogólne 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00
  2830 Dotacja celowa z budżetu na finanso-

wanie lub dofinansowanie zadań zleco-
nych do realizacji pozostałym jednost-
kom niezaliczanym do sektora finan-
sów publicznych

28 000,00 0,00 28 000,00 0,00

855   Rodzina 30 612,24 0,00 30 612,24 0,00
 85505  

Tworzenie i funkcjonowanie  żłobków
30 612,24 0,00 30 612,24 0,00

  2310
Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na pod-
stawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

30 612,24 0,00 30 612,24 0,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodo-
wego

1 178 600,00 0,00 0,00 1 178 600,00

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i klu-
by

1 178 600,00 0,00 0,00 1 178 600,00

 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla sa-
morządowej instytucji kultury

1 178 600,00 0,00 0,00 1 178 600,00

   RAZEM 1 337 212,24 0,00 158 612,24 1 178 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 3230



 
Załącznik nr 4 
do uchwały nr XIII/106/2019 
Rady Gminy Łambinowice 
z dnia 30 września 2019 r. 

 

 
 
PLAN WYDATKÓW WYODRĘBNIONYCH DO DYSPOZYCJI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH NA 2019 R. 

Nazwa jednostki: Sołectwo Bielice                                                                                              (w zł) 
 

Dział Rozdział Zadanie 
Fundusz 
sołecki 

Odnowa wsi Razem 
 

754 75412 Doposażenie i modernizacja OSP 6 000,00 0,00 6 000,00 
 

900 90004 
Wyczyszczenie sadzawki w środku wsi i utworzenie 
,,Żabiego oczka". 0,00 5 000,00  5 000,00 

 

900 90095 Urządzenie placu zabaw w środku wsi 4 305,22 0,00 4 305,22  

921 92109 Remont i doposażenie WDK Bielice 24 000,00 0,00 24 000,00 
 

  Wydatki ogółem 34 305,22 5 000,00 39 305,22  

      

Nazwa jednostki: Sołectwo Budzieszowice 
  

Dział Rozdział Zadanie 
Fundusz 
sołecki 

Odnowa wsi Razem 

754 75412 Modernizacja OSP 6 075,91 5 000,00 11 075,91 

900 90095 
Zagospodarowanie placu rekreacyjnego przy świetli-
cy wiejskiej (plac zabaw, siłownia, plac przy wiacie) 

15 000,00 0,00 15 000,00 

  Wydatki ogółem 21 075,91 5 000,00 26 075,91 

 
Nazwa jednostki: Sołectwo Drogoszów 

       

Dział Rozdział Zadanie 
Fundusz 
sołecki 

Odnowa wsi Razem 

900 90004 Zakup traktorka kosiarki spalinowej z koszem 10 000,00 0,00 10 000,00 

900 90004 Zakup wykaszarki spalinowej 1 000,00 0,00 1 000,00 

921 92109 Wymiana drzwi wejściowych do świetlicy wiejskiej 2 191,40 0,00 2 191,40 

926 92695 Zakup i doposażenie terenu rekreacyjnego 0,00 5 000,00 5 000,00 

  Wydatki ogółem 13 191,40 5 000,00 18 191,40 

Nazwa jednostki: Sołectwo Jasienica Dolna 
       

Dział Rozdział Zadanie 
Fundusz 
sołecki 

Odnowa wsi Razem 

754 75412 Rozbudowa i doposażenie budynku OSP w Jasienicy 
Dolnej – dotacja inwestycja 

10 000,00 0,00 10 000,00 

921 92109 Remont Wiejskiego Domu Kultury 17 527,26 5000,00 22 527,26 

926 92605 Doposażenie i zagospodarowanie obiektu sporto-
wego 

10 000,00 0,00 10 000,00 

  Wydatki ogółem 37 527,26 5 000,00 42 527,26 

 
 
 

Nazwa jednostki: Sołectwo Lasocice 
 

       

Dział Rozdział Zadanie 
Fundusz 
sołecki 

Odnowa wsi Razem 

754 75412 Założenie alarmu w OSP Lasocice 0,00 2 500,00 2 500,00 

926 92605 Monitoring obiektu LZS ROLNIK 0,00 2 500,00 2 500,00 

926 92605 Modernizacja obiektu sportowego 24 677,01 0,00 24 677,01 

  Wydatki ogółem 24 677,01 5 000,00 29 677,01 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 3230



 
 
Nazwa jednostki: Sołectwo Łambinowice 

       

Dział Rozdział Zadanie 
Fundusz 
sołecki 

Odnowa wsi Razem 

926 92605 Renowacja murawy na stadionie KS Metalowiec Ł-ce 37 906,32 5 000,00 42 906,32 

  Wydatki ogółem 37 906,32 5 000,00 42 906,32 

 
Nazwa jednostki: Sołectwo Malerzowice Wielkie 

      

Dział Rozdział Zadanie 
Fundusz 
sołecki 

Odnowa wsi Razem 

754 75412 Doposażenie OSP 4 000,00 0,00 4 000,00 

900 90004 Zagospodarowanie terenów zielonych we wsi Male-
rzowice Wielkie oraz przysiółku Dworzysko w tym 
zakup 2 kos spalinowych  

7 876,95 0,00 7 876,95 

900 90095 Doposażenie placu zabaw-montaż urządzenia zaba-
wowego 

3 977,82 0,00 3 977,82 

921 92105 Organizacja  imprez środowiskowo – integracyjnych 
dla społeczności wsi 

6 000,00 1 000,00 7 000,00 

921 92109 Doposażenie świetlicy wiejskiej 338,50 0,00 338,50 

921 92195 Promocja sołectwa (zakup strojów ludowych, wyko-
nanie wozu reprezentacyjnego i innych materiałów 
promujących wieś 

0,00 3 000,00 3 000,00 

921 92195 Zakup strojów reprezentacyjnych 4 000,00 0,00 4 000,00 

921 92105 Organizacja warsztatów świątecznych kultywujących 
lokalne tradycje 

0,00 1 000,00 1 000,00 

  Wydatki ogółem 26 193,27 5 000,00 31 193,27 

Nazwa jednostki: Sołectwo Mańkowice 
       

Dział Rozdział Zadanie 
Fundusz 
sołecki 

Odnowa wsi Razem 

754 75412 Naprawa wozu bojowego 1 500,00 0,00 1 500,00 

900 90004 Utrzymanie terenów zielonych (koszenie) 3 000,00 0,00 3 000,00 

921 92109 Utrzymanie świetlicy wiejskiej - zakup opału 5 358,01 0,00 5 358,01 

921 92109 Ogrodzenie terenu rekreacyjnego przy WDK                
- inwestycja 

16 843,94 0,00 16 843,94 

926 92605 Zakup i montaż  krzesełek na widowni na boisku 
sportowym 

4 798,20 5 000,00 9 798,20 

  Wydatki ogółem 31 500,15 5 000,00 36 500,15 

 
Nazwa jednostki: Sołectwo Okopy 

       

Dział Rozdział Zadanie 
Fundusz 
sołecki 

Odnowa wsi Razem 

900 90095 Doposażenie placu zabaw 10 864,68 3 000,00 13 864,68 

921 92105 Organizacja imprez środowiskowych 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

900 90004 Usługa koszenia terenów zielonych 0,00 1 000,00 1 000,00 

  Wydatki ogółem 11 864,68 5 000,00 16 864,68 

Nazwa jednostki: Sołectwo Piątkowice 
       

Dział Rozdział Zadanie 
Fundusz 
sołecki 

Odnowa wsi Razem 

754 75412 Doposażenie i modernizacja OSP 0,00 3 000,00 3 000,00 

900 90004 Utrzymanie terenów zielonych 0,00 1 000,00 1 000,00 

900 90095 Poprawa wizerunku wsi 0,00 1 000,00 1 000,00 

921 92109 Remont świetlicy wiejskiej ,,Dom ludowy" i zakup 
wyposażenia do kuchni 

13 597,57 0,00 13 597,57 

921 92109 Wykonanie opaski przy budynku magazynu ,,Złota 
Kosa" 

2 000,00 0,00 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 3230



921 92109 Montaż systemu monitoringu w obiekcie  ,,Złota 
Kosa" 

4 000,00 0,00 4 000,00 

  Wydatki ogółem 19 597,57 5 000,00 24 597,57 

      

Nazwa jednostki: Sołectwo Sowin 
       

Dział Rozdział Zadanie 
Fundusz 
sołecki 

Odnowa wsi Razem 

754 75412 Zakup systemu selektywnego wywoływania jed-
nostki OSP 

6 000,00 0,00 6 000,00 

754 75495 Renowacja i ekspozycja zabytkowego wozu strażac-
kiego w remizie OSP 

5 000,00 5 000,00 10 000,00 

921 92105 Organizacja imprez 2 155,36 0,00 2 155,36 

921 92109 Remont i doposażenie Sali wiejskiej 13 000,00 0,00 13 000,00 

  Wydatki ogółem 26 155,36 5 000,00 31 155,36 

      

Nazwa jednostki: Sołectwo Szadurczyce 
       

Dział Rozdział Zadanie 
Fundusz 
sołecki 

Odnowa wsi Razem 

900 90095 Budowa siłowni zewnętrznej i placu zabaw 11 220,27 4 471,93 15 692,70 

900 90095 Zakup urządzenia na plac zabaw 0,00 528,07 528,07 

  Wydatki ogółem 11 220,27 5 000,00 16 220,27 

Nazwa jednostki: Sołectwo Wierzbie 
       

Dział Rozdział Zadanie 
Fundusz 
sołecki 

Odnowa wsi Razem 

900 90095 Doposażenie placu zabaw – INWESTYCJA 27 496,77 0,00 27 496,77 

900 90095 Zakup worków do koszy na placu zabaw 61,12 0,00 61,12 

900 90095 Prace rewitalizacyjne na placu w centrum wsi 0,00 2 000,00 2 000,00 

900 90095 Zakup kosy spalinowej 0,00 1 500,00 1 500,00 

921 92105 Imprezy integracyjne 0,00 1 500,00 1 500,00 

  Wydatki ogółem 27 557,89 5 000,00 32 557,89 

      

  RAZEM 322 772,31 65 000,00 387 772,31 

 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 3230



Załącznik nr 5 
do uchwały nr XIII/106/2019 
Rady Gminy Łambinowice 
z dnia 30 września 2019 r. 

 

PLAN ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA 2019 ROK 
 

Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego Kwota w zł 
 

010 01010 6050 Rozbudowa sieci wodociągowej w Malerzowicach Wielkich dz.288/1, 110/2 40 000,00  

010 01010 6050 Przebudowa istniejącej pompowni ścieków na tłocznię w miejscowości Łambinowice 163 000,00  

600 60017 6050 Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Mańkowice 420 000,00  

600 60014 6300 Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej – ul. Obozowa w kierunku Stadionu        
Metalowiec w Łambinowicach 

100 000,00  

600 60017 6050 Remont drogi wewnętrznej w zakresie wymiany nawierzchni tłuczniowej w Budzieszowi-
cach 

120 000,00  

600 60016 6050 Remont drogi gminnej Wierzbie-Włostowa 85 000,00  

600 60017 6050 Opracowanie projektu na budowę drogi do gruntów rolnych Bielice 23 000,00  

750 75023 6050 Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Łambinowicach 115 000,00  

750 75075 6060 Zakup pieca chlebowego do budynku Złotej kosy w Piątkowicach 12 000,00  

754 75412 6230 Dotacja na inwestycję rozbudowę i doposażenie budynku OSP w Jasienicy Dolnej 75 000,00  

754 75495 6050 Renowacja i ekspozycja zabytkowego wozu strażackiego w remizie OSP 10 000,00  

900 90004 6060 Zakup traktorka-kosiarki do sołectwa Drogoszów 10 000,00  

900 90005 6230 Dofinansowanie zakupu pieców c.o. 52 000,00  

900 90015 6050 Dobudowa oświetlenia ulicznego – ul. Kolejowa w Łambinowicach (za Dino) 40 000,00  

900 90015 6050 Dobudowa oświetlenia ulicznego  w kierunku Metalowca – II etap w Łambinowicach 40 000,00  

900 90015 6050 Dobudowa oświetlenia ulicznego – ul. Wiśniowa w Łambinowicach 40 000,00  

900 90015 6050 Dobudowa oświetlenia ulicznego w okolicy bloku na ul. T. Zawadzkiego w Łambinowicach 11 000,00  

900 90015 6050 Dobudowa oświetlenia ulicznego w Piątkowicach (droga wew. W kierunku planowanego 
domu dziecka) 

18 000,00  

900 90015 6050 Dobudowa oświetlenia ulicznego w ciągu drogi powiatowej – ul. T. Zawadzkiego 11 000,00  

900 90015 6050 Dobudowa oświetlenia ulicznego w ciągu ulicy Polnej w Łambinowicach 18 000,00  

900 90015 6050 Dobudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Budzieszowice 11 000,00  

900 90095 6060 Doposażenie placu zabaw FS Wierzbie 27 496,77  

921 92109 6050 Budowa świetlicy wiejskiej w Malerzowicach Wielkich 456 000,00  

921 92109 6050 Ogrodzenie terenu rekreacyjnego przy WDK Mańkowice 16 843,94  

921 92109 6050 Remont dawnego kasyna oficerskiego w Łambinowicach 821 128,00  

921 92109 6050 Modernizacja obiektu WDK Jasienica Dolna 17 000,00  

921 92109 6050 Modernizacja obiektu WDK Mańkowice 19 000,00  

926 92605 6050 Renowacja murawy na stadionie KS Metalowiec 60 406,32  

      Razem 2 831 875,03  

 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 3230


		2019-10-14T12:43:40+0000
	Polska
	Aleksandra Michalina Perzyna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




